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NAAM

Vik Verbruggen
Lowie Van de putten
Julian Creyelman
Stan D'hont

Tibe Janssens
Joppe Grisar
Tuur Denotté
Emil Lauwers

Rik Vanherbruggen
Josse Robrechts
Lukas Michiels
Louik D'hont
Shaun Carney
Ruben De Mul
Azam Spiessens
Gerben de Groote
Aron Vanrooy
Briek Matheis

Lyo Deckers
Tibbe Wauters
Loic Van Assche
Tuur Wauters

HOCKEYBAL
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NAAM

Tuur Denotté
Shaun Carney
Vik Verbruggen
Ruben De Mul
Tuur Wauters
Tibbe Wauters
Tibe Janssens

A
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ASUR

EBart Dehertegh

PRESTATIE
3,95
3,50
3,35
3,30
3,30
3,25
3,25
3,20
3,10
3,10
3,05
3,00
3,00
2,85
2,60
2,50
2,40
2,40
2,30
2,00
1,95
1,50

PRESTATIE
18,95
18,90
16,05
15,20
15,20
14,90
14,50
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8 Julian Creyelman 13,80

9 Rik Vanherbruggen 13,50
10 Aron Vanrooy 13,26
11 Louik D'hont 13,01
12 Emil Lauwers 12,75
13 Loic Van Assche 12,33
14 Lukas Michiels 11,71
15 Joppe Grisar 11,60
16 Lowie Van de putten 11,47
17 Josse Robrechts 11,20
18 Stan D'hont 11,10
19 Azam Spiessens 9,90
20 Lyo Deckers 8,20
21 Gerben de Groote 8,02
22 Briek Matheis 7,81

600 M
NAAM PRESTATIE

1 Julian Creyelman 2:20.46

2 Tibe Janssens 2:20.35

3 Tuur Wauters 2:25.44

4 Lowie Van de putten 2:27.45

5 Lukas Michiels 2:28.21

6 Stan D'hont 2:30.09

7 Emil Lauwers 2:31.49

8 Josse Robrechts 2:31.87

9 Vik Verbruggen 2:32.04
10 Josse Robrechts 2:33.47
11 Louik D'hont 2:35.95
12 Aron Vanrooy 2:38.01
13 Shaun Carney 2:38.26
14 Tuur Denotté 2:41.52
15 Joppe Grisar Geen tijd

Loic Van Assche Geen tijd
Lyo Deckers Geen tijd
Gerben De Groote Geen tijd
Ruben De Mul Geen tijd
Azam Spiessens Geen tijd
Tibbe Wauters Geen tijd
Briek Matheis Geen tijd
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KAN/BEN MEISJES

VERSPRINGEN

NAAM

Jena Van Aken

Mila Bevers
Charlotte Vermeiren
Noor Pauwels

Lotte Wouters

Elise Van Den Brande
Junne De Groote
Ditte Erkelens

Toni Vanhentenryk
Mona llegems

Jitse De Smet
Jenthe Van Lent
Elisabeth Schilders
Liv Van Roy

Janne De Wilde

Nell Verbruggen
Febe Slegers
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NAAM

Ditte Erkelens

Mona llegems

Jena Van Aken

Lotte Wouters

Elise Van Den Brande
Janne De Wilde
Charlotte Vermeiren
Mila Bevers

Jenthe Van Lent
Nell Verbruggen

Liv Van Roy

Jitse De Smet

Noor Pauwels
Junne De Groote
Elisabeth Schilders
Toni Vanhentenryk
Febe Slegers
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KEUKENCENTER Iransport
AsuR Bart Dehertogh

Duurs
O425/118013

PRESTATIE
3,20
3,00
3,00
2,90
2,90
2,70
2,60
2,60
2,50
2,40
2,40
2,40
2,10
2,00
2,00
1,90
1,83

PRESTATIE
11,30
10,20
10,20

9,95
9,40
8,80
8,65
8,50
8,30
7,30
6,40
6,10
6,10
5,80
5,70
3,90
3,50
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600 M

NAAM PRESTATIE @W™=g B

1 JenaVan Aken 2:24 =I’
2 Mona llegems 2:26
3 Mila Bevers 2:35
4 Janne De Wilde 2:39
5 Toni Vanhentenryk 2:40
6 Jenthe Van Lent 2:46
7 Junne De Groote 2:46
8 lJitse De Smet 2:50
9 Charlotte Vermeiren 2:53
10 Liv Van Roy 2:53
11 Febe Slegers 3:02
12 Elise Van Den Brande 3:03
13 Nell Verbruggen 3.04
14 Noor Pauwels 3:10
15 Elisabeth Schilders 3:10
PUPILLEN JONGENS

VERSPRINGEN

NAAM PRESTATIE
1 Lenn Huych 3,55
2 Bruno Putman 3,14
3 Wouter Cleemput 3,00
4 Lennert Inzé 2,81
5 Jens Vergouwen 2,74
6 Milo Brouwers 2,72
7 Robbe Vermandel 2,64
8 Siebert Peersman 2,55
9 Rob D'hont 2,48
10 Wiebe De Smet 2,43
11 Senne Rombaut 2,42
12 Dries Dekeersmaecker 2,38
13 Van Assche Rias 1,98
ARGE!NT'\ P /0\  siesta
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KOGEL

NAAM PRESTATIE
1 Dries Dekeersmaecker 5,20
2 Rob D'hont 4,90
3 Wouter Cleemput 4,75
4 Van Assche Rias 4,71
5 Milo Brouwers 4,66
6 Robbe Vermandel 4,65
7 Wiebe De Smet 4,55
8 Siebert Peersman 4,55
9 Lennert Inzé 4,35
10 Bruno Putman 4,05
11 Senne Rombaut 3,85
12 Lenn Huych 3,64
13 Jens Vergouwen 3,26
1000 M
NAAM PRESTATIE
1 Lenn Huych 3:53
2 Siebert Peersman 4:06
3 Wouter Cleemput 4:08
4 Rob D'hont 4:09
5 Bruno Putman 4:11
6 LennertInzé 4:14
7 Wiebe De Smet 4:35
8 Senne Rombaut 4:35
9 Robbe Vermandel 4:42
10 Jens Vergouwen 4:44
11 Milo Brouwers 4:51
12 Dries Dekeersmaecker 4:51
13 Rias Van Assche 4:52
ARGE!NT'\ P /0\  siesta
bESENETS DD Topper In Sport P— modemakers
KEUKENCENTER Transport SmEerit;\Qr/jgne‘I::ey
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Stien Verelst
Hanne Lenaerts
Elena Schellemans
Sam Vanhentenryk
Ella Huylebroeck
Jade Vande Voorde
Loes Czajkowski
Sjauke Grisar
Chloé De Smedt
Marie Dalemans
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NAAM

Stien Verelst
Hanne Lenaerts
Ella Huylebroeck
Sam Vanhentenryk
Elena Schellemans
Loes Czajkowski
Sjauke Grisar

Jade Vande Voorde
Chloé De Smedt
Marie Dalemans

1000 M
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NAAM

Jade Vande Voorde
Sam Vanhentenryk
Stien Verelst

Loes Czajkowski
Elena Schellemans
Hanne Lenaerts
Sam Vanhentenryk
Marie Dalemans
Sjauke Grisar
Chloé De Smedt

uw appelfje voor de dorst

DEBEHETS r‘nuu Toppcr[nﬁpart

KEUKENCENTER
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N SPAI;T

EBart Dehertegh

PRESTATIE
3,40
3,25
3,00
2,95
2,73
2,62
2,55
2,32
2,21
2,18

PRESTATIE
7,25
6,15
5,70
5,70
4,60
4,43
3,95
3,45
3,22
3,13

PRESTATIE
3:50
4:09
4:22
4:28
5:35
4:41
4:41
4:47
4:57
4:57
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MINIEMEN JONGENS B
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VERSPRINGEN
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NAAM PRESTATIE
1 Jorne Diddens 3,80
2 Lukas Aerts 3,49
3 Ward Krijnen 3,42
4 Per De Decker 3,33
5 Kamiel Van Raemdonck 3,00
6 Joren Robberecht 2,94
7 Demba Sambe 2,83
8 Wout Rombaut 2,67
9 Michiel Spiessens 2,65
10 Jolan Bernard 2,60
11 Xander Baes 2,60
12 Simon Claes 2,57
13 Leon Van Osselaer 2,54
14 Noah Boeykens 2,52
KOGEL
NAAM PRESTATIE
1 Jorne Diddens 6,21
2 Lander Slegers 5,84
3 Kamiel Van Raemdonck 5,70
4 Michiel Spiessens 5,24
5 Jolan Bernard 4,83
6 Demba Sambe 4,82
7 Per De Decker 4,81
8 Lukas Aerts 4,60
9 Ward Krijnen 4,48
10 Simon Claes 4,30
11 Leon Van Osselaer 4,01
12 Wout Rombaut 3,98
13 Xander Baes 3,76
14 Noah Boeykens 3,49
15 Joren Robberecht 2,25
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NAAM

Per De Decker
Lander Slegers
Jorne Diddens
Lukas Aerts

Ward Krijnen
Kamiel Van Raemdonck
Leon Van Osselaer
Joren Robberecht
Michiel Spiessens
Xander Baes
Wout Rombaut
Jolan Beraert
Noah Boeykens
Simon Claes
Demba Semba
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NAAM

Mira Van Roy

Zoé Goeman

Geike Buyst

Jytte Diddens
Anais Daelemans
Reneé Suykens
Lore D'hont

Ini Van Bel

Lotte llegems

Mila Van Den Bossche
Fenne De Groote
Chiara Van Lent
Emma Juxon-Smith

PR SPAET

uw appelfje voor de dorst
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EBart Dehertegh
Duurs
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PRESTATIE
3:12.93
3:19.66
3:47.54
3:55.55
3:59.56
4:02.63
4:04.75
4:10.63
4:11.32
4:15.91
4:16.49
4:20.54
4:25.84
4:45.77
4:47.99

PRESTATIE
3,43
3,22
3,02
3,01
2,96
2,90
2,62
2,62
2,56
2,44
2,25
2,23
1,68
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KOGEL

NAAM PRESTATIE @W™=g B

1 Fenne De Groote 6,54 =I’
2 Mira Van Roy 5,48
3 Zoé Goeman 5,31
4 Emma Juxon-Smith 5,00
5 Lotte llegems 4,76
6 Chiara Van Lent 4,63
7 Jytte Diddens 4,50
8 Lore D'hont 4,40
9 Mila Van Den Bossche 4,10
10 Anais Daelemans 3,88
11 Geike Buyst 3,76
12 Ini Van Bel 3,64
13 Reneé Suykens 3,45
1000 M PRESTATIE
NAAM PRESTATIE
1 Mira Van Roy 3:47.84
2 Jytte Diddens 4:00.83
3 Zoé Goeman 4:04.87
4 Anais Daelemans 4:13.52
5 Reneé Suykens 4:18.63
6 Geike Buyst 4:21.24
7 IniVan Bel 4:21.63
8 Chiara Van Lent 4:24.70
9 Lore D'hont 4:27.56
10 Lotte llegmens 4:30.24
11 Mila Van Den Bossche 4:30.51
12 Fenne De Groote 4:34.37
13 Emma Juxon-Smith 5:12.67
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